Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 26.11.2020г.    г. Тайшет     №149

О создании комиссии по осуществлению
приемки выполненных работ

В соответствии с частью 6 статьи 94 Федерального закона от 05 апреля 2013 года

№44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», в целях своевременной и качественной
приемки работ по муниципальному контракту №043-ОК/20 на выполнение работ по
актуализации документов территориального планирования (внесению изменений в
Генеральный план Тайшетского городского поселения) (далее Контракт) и в соответствии
с пунктом 4.5 Контракта

1. Создать комиссию по осуществлению приемки выполненных работ по

муниципальному контракту №043-ОК/20 на выполнение работ по актуализации
документов территориального планирования (внесению изменений в Генеральный план
Тайшетского городского поселения.

2. Утвердить следующий состав приемочной комиссии:
Председатель приемочной комиссии:
Захарич Валерий Викторович – первый заместитель главы Тайшетского городского

поселения;
Члены приемочной комиссии:
Буряк Ольга Михайловна – начальник отдела по архитектурно-строительным

вопросам и благоустройству администрации Тайшетского городского поселения;
Гончарова Надежда Алексеевна – ведущий инженер отдела по архитектурно-

строительным вопросам и благоустройству администрации Тайшетского городского
поселения;

Крюк Виталий Иванович – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства;
Грешилов Алексей Александрович – начальник отдела экономики;
Прикладова Елена Николаевна – начальник отдела по правовой работе;
Тун-Куй-Сю Ольга Викторовна- начальник отдела по управлению муниципальным

имуществом;
Бычкова Валентина Дмитриевна- начальник отдела по организационной работе,

контролю и делопроизводству ;
Кузин Александр Сергеевич – руководитель аппарата администрации.
3. Комиссии в сроки, предусмотренные Контрактом, осуществить качественную

приемку выполненных работ.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Тайшетского
городского поселения        А.М. Заика